
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ   
  

 

08.11.2017          № 281  
 

Про внесення змін до рішення 

виконкому від 22.03.2017 № 51 

 

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, на підставі листа КП „Каштан“ від 23.10.2017 № 347, у зв’язку зі 

зміною назви установи, виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

внести зміни до рішення виконкому міської ради від 22.03.2017 № 51 

„Про організацію оплачуваних громадських робіт у 2017 році“, замінивши в 

тексті рішення назву „Пирятинський районний центр зайнятості“ на 

„Пирятинська районна філія Полтавського обласного центру зайнятості“.            

 

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ 


